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	KËRKESË PËR DONACION

	IPKO pranon shumë kërkesa për Donacion. Për të na ndihmuar në vlerësimin e propozimit tuaj, ju lutemi   plotësojeni këtë formular aplikimi (në .pptx ose .doc). Nëse keni informata shtesë, ju lutemi ia bashkëngjitni këtij formulari ose dërgojini në e-mail adresën: donacionet@ipko.com.  

Ju faleminderit për interesimin e shfaqur.

	INFORMATAT KONTAKTUESE

	Emri:  
	

	Mbiemri:
	

	Adresa:
	

	Numri i tel. mobil:
	

	E-maili:
	

	INFORMATAT PËR ProjeKTIN 

	Hyrja e projektit:
	

	Data/ Fillimi dhe mbarimi i projektit: 
	

	Synimi i projektit:
	

	Grupi i synuar: 
	

	Numri i pjesëmarrësve / audienca:  
	

	Emri i organizatës dhe kapacitetet organizative:
	

	Donatorët e konfirmuar deri më tani dhe donatorët e potencial:  (Ju lutemi, i shkruani emrat e donatorëve të cilat janë aktualisht të përfshirë në mbështetje të projektit, duke përfshirë numrin e përgjithshëm të donatorëve si dhe nivelin e përfshirjes së secilit prej tyre)
	

	Emri dhe përshkrimi i shkurtër i projektit: (Pse, çka dhe ku do të zbatohet)
	

	Qëllimet dhe objektivat:  
	

	Pse do të duhej IPKO ta mbështesë projektin tuaj? (Mekanizmat e zgjedhur për ndërveprim me audiencën. Si mund të involvohet IPKO në projektin tuaj?) 
	

	Mundësitë e donatorit: (Varësisht nga niveli i shumës së mbështetjes, parashtruesi i kërkesës duhet t’i përgatis disa opsione në mënyrë që IPKO të mund të zgjedhë)
	

	Aktivitetet kryesore të projektit – si do të zbatohet projekti?
	

	Fushata - kanalet e planifikuara të komunikimit 
	

	Aktivitetet për marrëdhënie me publikun  -                             Vlera e reklamave (Vlera e përafërt e buxhetit të planifikuar)
	

	Vlera e buxhetit të projektit dhe pjesa e cila do të mbulohet nga IPKO
	

	Ju lutemi, bashkëngjitni raportin si dhe fotot nga projekti/projektet e vitit të kaluar
	

	A ka ndonjë gjë tjetër për të cilën dëshironi ta informoni IPKO-n?  
	

	Shuma e kërkuar për donacion: në euro
	

	Shuma minimale për donacion: në euro
	

	
	


Ju faleminderit!
Ju faleminderit për plotësimin e këtij formulari. 

Dërgojeni formularin e plotësuar të kërkesës për donacion (në .pptx ose .doc),  në e-mail adresën: donacionet@ipko.com  

IPKO i vlerëson të gjitha propozimet e projekteve të dërguara në këtë e-mail. Kërkesat për donacion, të cilat nuk janë të plotësuara tërësisht nuk pranohen. 

Ne do të përpiqemi të përgjigjemi në kërkesën tuaj brenda dy muajsh.  

Gjatë kësaj periudhe, nga ju mund të kërkojmë informata shtesë ose që të merrni pjesë në një takim fillestar. Ju lutemi, sigurohuni që kërkesën ta dërgoni të paktën tre muaj para datës së fillimit të projektit, në mënyrë që të ketë kohë të mjaftueshme për të vlerësuar mundësinë e mbështetjes, për të hartuar kontratën si dhe për të punuar së bashku në zhvillimin e një plani të suksesshëm. 

Konfirmimi i projektit: Ju do të merrni një përgjigje përmes e-maili, ku do t’ju njoftojmë nëse propozimi juaj ka qenë i suksesshëm ose jo. Nëse propozimi i juaj është vlerësuar i suksesshëm, ai do të përcillet në fazën tjetër të shqyrtimit brenda IPKO-s.

